informes mensais contábeis ao SIGA, Gerenciamento do RH e Folha de Pagamento, Digitalização e 
Anexação dos processos ao e-tcm, Declaração da DIRF, RAIS, GPS, para o exercício financeiro do ano em 
curso da Câmara Municipal de Jussara-Bahia Considerando o preço praticado no mercado, o valor total dos 
serviços será de R$ 108.000,00 (Cento e Oito Mil Reais) a ser pago em 12 (doze) parcelas mensais, iguais 
e sucessivas de R$ 9.000,00 (Nove Mil Reais) A contratação terá um prazo estimado com vigência para 31 
de dezembro de 2017. Publique-se, Registre-se e Cumpre-se. Gabinete do Presidente em, 04 de Janeiro de

[...]

peças contábeis, encaminhamento dos informes mensais contábeis ao SIGA, Gerenciamento do RH e Folha 
de Pagamento, Digitalização e Anexação dos processos ao e-tcm, Declaração da DIRF, RAIS, GPS, para o 
exercício financeiro do ano em curso da Câmara Municipal de Jussara-Bahia. PAGAMENTO será VALOR 
GLOBAL: R$ 108.000,00 (Cento e Oito Mil Reais): a ser pago em 12 (doze) parcelas mensais, iguais e 
sucessivas de R$ 9.000,00 (Nove Mil Reais). PRAZO: 31/12/2017. Jussara, 04 de Janeiro de 2017. Robério 
Benicio de Souza Presidente da Câmara Municipal de Jussara-Bahia 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO